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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за “Рехабилитација на локалните улици Михајло Апостолоски, Гарврил Гаврислки и улиците 3 и 4 во Општина Свети Николе “
Опис на проектот
Проектните активности за рехабилитација на локалните улици Михајло Апостолоски, Гаврил Гаврилски и улиците 3 и 4, ќе се одвиваат Општина Свети Николе. Општината Свети Николе се наоѓа во централно-источниот дел од РСМ, во котлината Овче Поле која е од голема важност за земјоделско-економските и културно-етнографски карактеристики. Општината зафаќа површина од 480 km2 и со тоа се вбројува меѓу најголемите општини во Републиката, со 33 рурални населени места.  
Проектната област каде ќе се одвиваат проектните активности за рехабилитација на локалните улици се наоѓаат во западниот дел на Градот Свети Николе. Улицата Михајло Апостолски е со должина од 356,98 m, улицата Гаврил Гаврилски е со должина од 332,84 m, улицата 3 е со должина од 98,02 m и улицата 4 е со должина од 101,08 m. 
Улиците формираат мрежа со која се поврзуваат околните куќи. Сите улици се предвидени да имаат од секоја страна по две ленти со ширина од 2,75 m и тротоари со должина од 1,5 m.
Согласно Основниот проект и фотографиите кои беа фотографирани за време на теренската посета направена на 27.10.2022 од страна на претставник од тимот на Специјалистот за животна средина и социјални аспекти и претставник од ЕУП, улиците се неасфалтирани земјени патишта. Двата дела од улицата Михајло Апостолски не се поврзани бидејќи има парцела која е во приватна сопственост  и треба да се изврши нејзина експропријација за да може да се спои улицата.
Вдолж локалните улици воглавно се наоѓаат индивидуални станбени единици, како и земјоделски површини вдолж улицата Михајло Апостолски, исто така има и локални бизниси за сигурносни брави кои се наоѓаат на јужниот крај  на улицата Гаврил Гаврилски. Согласно Основниот проект и теренската посета, за време на проектните активности не е предвидено да се сечат дрвја или да се оштетуваат корени. Додека од сообраќајна безбедност, во моментот скоро и да нема сообраќајна сигнализација.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за “Рехабилитација на локалните улици Михајло Апостолоски, Гарврил Гаврислки и улиците 3 и 4 во Општина Свети Николе “  е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Свети Николе https://svetinikole.gov.mk/  
· МТВ: http://mtc.gov.mk/
· ЕУП:    www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Ел-пошта:
______________________________

тел:
______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за “Рехабилитација на локалните улици Михајло Апостолоски, Гарврил Гаврислки и улиците 3 и 4 во Општина Свети Николе “ , ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајчева
                                                        Ел-пошта:                 saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk    
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за “Рехабилитација на локалните улици Михајло Апостолоски, Гарврил Гаврислки и улиците 3 и 4 во Општина Свети Николе “
(датум на објава: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



